
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХ сесія восьмого скликання

  Р І Ш Е Н Н Я

17.03.2023 року                                   Східниця                                              № 1135 

Про затвердження Програми 
«Підтримка органів виконавчої 
влади на 2023 рік»

Відповідно до п.22 ч.1 ст.26, ст.34 Закону України “Про місцеве самовря-
дування в Україні”, ст.76 Бюджетного кодексу України, беручи до уваги    ви-
сновок постійної депутатської комісії з питань фінансів, бюджету, планування
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва
від 15.03.2023 р., селищна рада

 ВИРІШИЛА:

          1. Затвердити Програму «Підтримка органів виконавчої влади на 2023 рік»
 згідно з додатком.

2.  Фінансовому  відділу  селищної  ради  забезпечити   фінансування
заходів на реалізацію даної Програми в межах коштів, передбачених на цю
мету в селищному бюджеті на 2023 рік.

  3. Контроль за виконанням Програми покласти на депутатську комісію  з
питань фінансів,  бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інве-
стицій та міжнародного співробітництва. 

Селищний голова                                                                              Іван  ПІЛЯК
                                                                                                                                           
                                                                                                       

                                                                                                                       


